
I ffiMEE¡TTT

$ONEN BREUGET

Raadsbesluit
17.0002041

Onderwerp:
Vaststelling bestemmingsplan "Buitengebied; Olen 5a en 5b"

De raad van de gemeente Son en Breugel;

gezien het voorstel van burgemeester en wethouders van 14 maarl2017, bijlage
nr.: 07 -2017;

gelet op de desbetreffende bepalingen in de Gemeentewet;

BESLUIT:

1. Het bestemmingsplan "Buitengebied; Olen 5a en 5b gewijzigd vast te stellen;
2. Op grond van artikel 612 van de Wet ruimtelijke ordening te besluiten geen exploita-

tieplan vast te stellen;
3. Het bestemmingsplan "Buitengebied; Olen 5a en 5b" met planidentificatie

NL. I MRO. 0848. BP8 1 8BU ITENGEBI ED-V401 d igitaal beschikbaar te stellen.

in zijn openbare vergadering van 30 2017

OEMD,
de

F en Hengst Hans Gai

voozitter,

1


